3

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
18.06.2024

      № 29
гп. Янино-1
О безвозмездной передаче муниципального имущества
в сфере теплоснабжения из муниципальной собственности
Заневского городского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
в государственную собственность Санкт-Петербурга
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 135 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2023 № 98 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании обращения Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Санкт-Петербурга имущество, необходимое для реализации полномочий в сфере теплоснабжения, согласно перечню, указанному в приложении.
2. Администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области направить в комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга предложение о передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, из муниципальной собственности Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Санкт-Петербурга.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».
4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству и экологии.

Глава муниципального образования

       В.Е. Кондратьев
Приложение к решению

от 18.06.2024 № 29

	риложение к решению

от «
»

№ ___

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Санкт-Петербурга

№ п/п

Наименование имущества

Адрес места нахождения имущества

Индивидуальные характеристики имущества
1.

Тепловые сети
(от котельной, расположенной в дер. Заневка д.48 до жилого дома № 50)
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

д. Заневка
Протяженность: 93 м.

Год постройки: 1980
Назначение:
10. сооружения коммунального хозяйства
Кадастровый номер:

47:07:1001002:145
2.

Тепловые сети
от котельной д. 48
до д. № 54
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

д. Заневка
Протяженность: 208 м.

Год постройки: 2001
Назначение:

10. Сооружения коммунального хозяйства

Кадастровый номер:

47:07:1001002:188